Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Муниципальный Совет третьего созыва

Двадцать девятая сессия

РЕШЕНИЕ

От «28» мая 2015 г.                                                   № 171
д. Рикасиха

Об утверждении названия переулка в пос. Лайский Док

муниципального образования «Приморское»

В  соответствии  с  подпунктом  21  пункта  1  статьи  14  Федерального
закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 21 пункта
1  статьи  7  Устава  муниципального  образования  «Приморское»  и  на
основании заявления от арендаторов земельных участков от 23.04.2015 вх.
№ 84,

Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Утвердить название переулка в поселке Лайский Док:
-  переулок  Озёрный  (вдоль  открытого  пожарного  водоема  и

земельного участка с кадастровым номером 29:16:192101:578).
2. Нумерацию начать со стороны улицы Центральная.
3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета Е.К. Польникова

И.о. главы муниципального образования                                А.В. Семенова